A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
087/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 033/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO INSTRUTOR NAS
OFICINAS DE CAPOEIRA DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VIGÊNCIA: 15/05/2018 A
30/11/2018. VALOR: R$ 13.300,00 (TREZE MIL E TREZENTOS REAIS). EMPRESA CONTRATADA:
MARCELO ESTEVÃO 06104725694. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 17/05/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org